PAGE

贵州大学高等教育研究所教育教学评估中心文件
贵大高教所〔2014〕2号

贵州大学2014年度高等教育研究项目
评审结果公示
各相关单位：

根据《贵州大学高等教育研究项目管理办法（试行）》（贵大高教所〔2010〕1号），结合《贵州大学2014年度高等教育研究项目指南》要求，高教研究所（评估中心）开展了2014年贵州大学高等教育研究项目申报工作。经过项目申报人答辩及专家的最后评审，现将评审结果（见附件）予以公示。

公示期为2014年4月25日至4月30日，公示期间若有意见和建议可通过电话或电子邮件向高教研究所（评估中心）反映。

联系电话：8292103   电子邮箱：uteva@gzu.edu.cn

附件：2014年度贵州大学高等教育研究项目评审结果一览表
贵州大学高等教育研究所
贵州大学教育教学评估中心

2014年4月25日
抄送：金道超副校长

贵州大学高等教育研究所（评估中心）   2014年4月25日印发
附件：

 2014年度贵州大学高等教育研究项目评审结果一览表
	序  号
	申报人
	申报单位
	项目名称
	项目    类别
	备注

	1
	张  炼
	外语学院
	贵州大学《大学英语》生态教学模式构建研究
	重点

	2
	蒋岚翔
	理学院
	贵州大学数学公共课程教学方法改革研究
	重点

	3
	朱  荣
	公共管理学院
	高校《审计学》课程教学方法改革研究
	一般

	4
	陈艳波

宋  强
	东盟研究院

动科院
	中国—东盟教育交流周现状与发展研究
	一般

	5
	李  侠
	经济学院
	贵州大学教师教学激励机制研究
	一般

	6
	杨  琴
	艺术学院
	贵州大学艺术类大学生就业心理调查研究
	一般

	7
	刘远明
	土木工程学院
	《隧道工程》课程教学内容与教学方法改革研究
	一般

	8
	施晓丽
	动物科学学院
	动物营养与饲料科学学科相关课程实验教学的改革与实践
	一般

	9
	庹必阳
	矿业学院
	《烧结球团》课程考试方法改革研究
	一般

	10
	刘艳辉
	理学院
	《大学物理》循环教学模式研究与应用
	一般

	11
	黄初华
	计算机学院
	基于网络社交平台提高师生互动质量研究
	一般

	12
	徐建萍
	管理学院
	工业工程专业实践教学模式构建及效果评价
	一般